
UCHWAŁA NR XXII/182/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.1)) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 95 820 950,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 88 054 094,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7 766 856,00 zł; 

- jak w Załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 93 820 950,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 85 530 201,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 50 152 097,00 zł: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 443 498,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 708 599,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 7 636 167,00 zł: 

- dla jednostek sektora finansów publicznych 3 572 067,00 zł, 

- dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 064 100,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 683 837,00 zł, 

f) wydatki na obsługę długu 58 100,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 290 749,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje 8 159 546,17 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2 800 000,00 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne 81 202,83 zł, 

c) dotacje inwestycyjne 50 000,00 zł, pomoc dla innych jednostek samorządu terytorialnego; 

- jak w Załączniku nr 2. 

§ 3. Planowana nadwyżka budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytów 
zaciągniętych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 2 869 870,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 4 869 870,00 zł; 

- jak w Załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 210 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 386 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 261 000,00 zł, 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 1



b) wydatki inwestycyjne w kwocie 125 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z Załącznikiem 
nr 4. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000,00 zł 

§ 8. Ustala się plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
397 000,00 zł, które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 357 300,00 zł oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 39 700,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych 
z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, w wysokości 33 500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 
dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w wysokości 4 026 720,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, w wysokości 26 651 555,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 9. 

§ 13. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku, w podziale na dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z Załącznikiem nr 10. 

§ 14. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 750 541,19 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z Załącznikiem 
nr 11. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych, zgodnie z Załącznikiem nr 12. 

§ 16. Ustala się Plan Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 r., zgodnie z Załącznikiem nr 13. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Grodkowa do: 

1) zaciągania kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków ogółem, w tym wydatków bieżących  w zakresie uposażeń 
i wynagrodzeń ze stosunku pracy w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem zmian planu wydatków na 
wynagrodzenia osobowe ze stosunku pracy; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 2



§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2021 r. 
Tabela 1. Dochody bieżące w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
010   Rolnictwo i łowiectwo 169 620,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 800,00 

0830 Wpływy z usług 162 800,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

600   Transport i łączność 101 174,00 

  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za zajęcie pasa dro-
gowego 

58 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 

2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych - dopłata do przewozów 
autobusowych  na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  

43 164,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 673 865,00 

  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  4 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata adiacencka 1 100,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 31 500,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 632 130,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 135,00 
710   Działalność usługowa 9 900,00 

  0830 Wpływy z usług 9 900,00 
750   Administracja publiczna 202 367,00 

  
  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za udzielania ślubu 
poza lokalem 

6 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186 798,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2 039,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 907,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 907,00 

752   Obrona narodowa 1 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 200,00 

  

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 10 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - zwrot zryczałtowanych kosztów 350,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 850,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 176 800,00 

  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 028 726,00 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 283 000,00 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 933 310,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 597 880,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 143 410,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 530 950,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-
nego w formie karty podatkowej 16 800,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 000,00 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 84 000,00 
0430 Wpływy z opłaty  targowej 200 000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 488 380,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 799 540,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 14 000,00 

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  17 200,00 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków , zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 604,00 

758   Różne rozliczenia 20 038 647,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-
dań bieżących gmin (związków gmin)- fundusz sołecki 112 231,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 19 921 416,00 
  cześć oświatowa subwencji ogólnej 15 066 457,00 
  część wyrównawcza subwencji ogólnej 4 787 391,00 
  część równoważąca subwencji ogólnej 67 568,00 

801   Oświata i wychowanie 952 313,00 

  

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 450,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 89 300,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 4 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  22 500,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

32 990,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 2



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 118,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 635,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-
dań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 647 240,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - Gmina Przeworno, Skoro-
szyce, Strzelin -Przedszkole Gałążczyce 

154 080,00 

851   Ochrona zdrowia 397 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 397 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 188 686,00 

  

0830 Wpływy z usług 243 886,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

872 400,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-
dań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 054 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 600,00 

855   Rodzina 26 020 480,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 240,00 

0690 Wpływy z różnych opłat -Żłobek Publiczny 120 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek- Żłobek Publiczny 100,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 111 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 749 200,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) - Resortowy program rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH plus" 2021 

81 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom po-
wiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

17 829 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 109 940,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 073 235,00 

  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie 
odpadami 

4 026 720,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 9 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty zgodnie z ustawą Prawo ochrony środo-
wiska 33 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat -opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji  1 515,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na  zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego 

18 000,00 

926   Kultura fizyczna  7 500,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 3



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 500,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

Razem dochody bieżące ( 1+2+3) 88 054 094,00 
w tym:   

1. dochody własne (1.1 + 1.2 + 1.3 ) 39 369 369,00 

1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 16 028 726,00 

1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych 283 000,00 

1.3 pozostałe dochody bieżące 23 057 643,00 
  w tym:   

1.3.1  podatek od nieruchomości 9 933 310,00 
2. subwencje z budżetu państwa 19 921 416,00 
3. dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące 28 763 309,00 
  w tym:   

3.1 dotacje na zadania zlecone 26 651 555,00 
3.2 dotacje na zadania powierzone 18 000,00 
3.3 dotacje na zadania własne bieżące z budżetu państwa  1 894 471,00 
3.4 dotacje na zadania własne bieżące z budżetu  jst 154 080,00 
3.5 środki z różnych źródeł na zadania bieżące 45 203,00 

3.5.1 z tego:  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 
Tabela 2. Dochody majątkowe w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 998 144,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-
nych przez jednostki samorządu terytorialnego: Budowa kanalizacji sani-
tarnej i tłocznej w Gminie Grodków- refundacja poniesionych wydatków  

1 998 144,00 

600   Transport i łączność 1 727 324,00 

  

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych -Fundusz Dróg Samorządowych: 
zadanie Przebudowa dróg publicznych w rejonie Wałbrzyskiej Strefy Eko-
nomicznej w Grodkowie  

976 500,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych -Fundusz Dróg Samorządowych: 
zadanie Przebudowa ulic Kochanowskiego i Dąbrowskiej w Grodkowie 

622 824,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i za-
kupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - drogi dojazdowe do gruntów rol-
nych; Kobiela 

128 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 829 985,00 

  

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysłu-
gującego osobom fizycznym w prawo własności 30 000,00 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-
wania wieczystego nieruchomości 799 985,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 4



750   Administracja publiczna 50,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50,00 

758   Różne rozliczenia 50 072,00 

  6330 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin - fundusz sołecki 50 072,00 

801   Oświata i wychowanie 419 555,00 

  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 300,00 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-
nych przez jednostki samorządu terytorialnego: Termomodernizacja obiek-
tów użyteczności publicznej na terenie Subregionu Południowego – 
Etap II: Ocieplenie ścian i dachu budynku PSP w Kolnicy - refundacja po-
niesionych wydatków 

418 255,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120 000,00 

  
  

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-
nych przez jednostki samorządu terytorialnego: Budowa Punktu Selektyw-
nej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Grodkowie - wkład UE 

1 275 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-
nych przez jednostki samorządu terytorialnego: Ograniczenie niskiej emisji  
w gminie  Grodków - przedsięwzięcia w budynkach/lokalach mieszkalnych 
- wkład UE 

510 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-
nych przez jednostki samorządu terytorialnego: Ograniczenie niskiej emisji  
w gminie  Grodków - przedsięwzięcia w budynkach użyteczności publicz-
nej - wkład UE 

335 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 621 726,00 

  

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-
nych przez jednostki samorządu terytorialnego zadanie: Budowa Sali spo-
tkań we wsi Więcmierzyce - refundacja poniesionych wydatków 

499 952,00 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-
nych przez jednostki samorządu terytorialnego- zadanie: Zmiana sposobu 
użytkowania byłej szkoły podstawowej na budynek świetlicy wiejskiej we 
wsi Wierzbnik  - refundacja poniesionych wydatków  

121 774,00 

    Razem dochody majątkowe (1+2+3) 7 766 856,00 

    w tym:   

  

1. dochody ze sprzedaży majątku 801 335,00 

2. dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 6 935 521,00 

2.1 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 158 125,00 

2.2 środki na pozostałe projekty  1 727 324,00 

2.3 refundacja wydatków poniesionych na inwestycje w latach poprzednich- 
Fundusz Sołecki 50 072,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 5



3. dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysłu-
gującego osobom fizycznym w prawo własności 30 000,00 

 
 

Tabela 3. Dochody budżetu w złotych 
Dochody bieżące 88 054 094,00 

Dochody majątkowe 7 766 856,00 

Dochody ogółem 95 820 950,00 
w tym:   
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 158 125,00 

 
 
 

 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na  2021 r. 
Tabela 1. Wydatki bieżące w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2021r.                                                   

(5+8+9+10 
+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  
jednostek  

budżetowych 
(6+7) 

w tym: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 
(8.1+8.2) 

w tym: 

świadczenia na 
rzecz osób  
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finanso-

wane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran-

cji 

wydatki  
na obsługę 

długu 

wynagrodzenia 
i składki  
od nich  

naliczane 

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją zadań statu-

towych  
jednostki 

dla jednostek 
sektora  

finansów  
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów  
publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 
010   Rolnictwo i łowiectwo 269 340,00 269 340,00 0,00 269 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008 Melioracje wodne 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodocią-
gowa i sanitacyjna wsi 162 800,00 162 800,00 0,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 72 040,00 72 040,00 0,00 72 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 575 890,00 575 890,00 0,00 575 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbio-
rowy 129 490,00 129 490,00 0,00 129 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 268 900,00 268 900,00 0,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 177 500,00 177 500,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszka-
niowa 2 125 110,00 2 125 110,00 0,00 2 125 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70004 
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkanio-
wej  

2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 85 110,00 85 110,00 0,00 85 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 137 000,00 137 000,00 2 400,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 45 000,00 45 000,00 2 400,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 7



  71035 Cmentarze 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 8 417 869,00 7 866 142,00 6 414 705,00 1 451 437,00 60 007,00 60 007,00 0,00 491 720,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 186 798,00 186 798,00 186 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 60 007,00 0,00 0,00 0,00 60 007,00 60 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin /miast 
i miast na prawach po-
wiatu/ 

220 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast 
i miast na prawach po-
wiatu/ 

5 535 500,00 5 508 900,00 4 473 750,00 1 035 150,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek sa-
morządu terytorialnego 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085 
Wspólna obsługa jedno-
stek samorządu teryto-
rialnego 

1 766 751,00 1 762 351,00 1 623 207,00 139 144,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 468 013,00 226 093,00 130 950,00 95 143,00 0,00 0,00 0,00 241 920,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 907,00 3 907,00 3 587,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 907,00 3 907,00 3 587,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 4 900,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki 
obronne  4 900,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo pu-
bliczne i ochrona prze-
ciwpożarowa 

816 992,00 780 342,00 478 542,00 301 800,00 0,00 0,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy powiatowe 
Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże po-
żarne 296 392,00 271 392,00 56 992,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 9 350,00 9 350,00 8 850,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75416 Straż gminna (miejska) 498 750,00 487 100,00 412 700,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 
  75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicz-
nego 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 8



  75702 

Obsługa papierów war-
tościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek sa-
morządu terytorialnego 

58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 

758   Różne rozliczenia 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i ce-
lowe 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 27 352 761,00 24 250 881,00 21 452 592,00 2 798 289,00 2 535 180,00 80 280,00 2 454 900,00 566 700,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 18 933 468,00 17 039 956,00 15 338 040,00 1 701 916,00 1 549 548,00 0,00 1 549 548,00 343 964,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawo-
wych 

1 208 930,00 1 160 517,00 1 118 910,00 41 607,00 0,00 0,00 0,00 48 413,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 4 998 459,00 4 127 904,00 3 599 319,00 528 585,00 837 240,00 80 280,00 756 960,00 33 315,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 454 300,00 454 300,00 0,00 454 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i dosko-
nalenie nauczycieli 115 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 125,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wyma-
gających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkol-
nych w szkołach podsta-
wowych i innych for-
mach wychowania 
przedszkolnego 

557 442,00 552 714,00 533 407,00 19 307,00 0,00 0,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wyma-
gających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawo-
wych 

1 061 537,00 891 990,00 862 916,00 29 074,00 148 392,00 0,00 148 392,00 21 155,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 447 000,00 287 700,00 252 938,00 34 762,00 159 000,00 0,00 159 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 39 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alko-
holizmowi 357 300,00 278 000,00 252 938,00 25 062,00 79 000,00 0,00 79 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 987 982,00 2 676 714,00 1 295 277,00 1 381 437,00 630 900,00 0,00 630 900,00 1 680 368,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 9



  85202 Domy pomocy społecz-
nej 1 175 795,00 1 175 795,00 0,00 1 175 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 630 900,00 0,00 0,00 0,00 630 900,00 0,00 630 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie prze-
ciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpiecze-
nie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w 
centrum integracji spo-
łecznej 

52 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, ce-
lowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i ren-
towe 

355 160,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 340 160,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 183 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
  85216 Zasiłki stałe 558 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy spo-
łecznej 1 373 440,00 1 361 992,00 1 227 100,00 134 892,00 0,00 0,00 0,00 11 448,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze i spe-
cjalistyczne usługi opie-
kuńcze 

376 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 760,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie doży-
wiania 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 105 367,00 105 367,00 68 177,00 37 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w za-
kresie polityki społecz-
nej 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób niepeł-
nosprawnych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wy-
chowawcza 2 094 230,00 2 000 749,00 1 935 264,00 65 485,00 0,00 0,00 0,00 93 481,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 2 008 910,00 1 977 589,00 1 912 780,00 64 809,00 0,00 0,00 0,00 31 321,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 24 033,00 23 160,00 22 484,00 676,00 0,00 0,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 10



  85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85416 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 Dokształcanie i dosko-
nalenie nauczycieli 7 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 27 239 900,00 2 390 982,00 1 402 813,00 988 169,00 37 800,00 0,00 37 800,00 24 811 118,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenia wycho-
wawcze 17 886 000,00 209 800,00 141 372,00 68 428,00 0,00 0,00 0,00 17 676 200,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecz-
nego 

7 109 000,00 690 142,00 591 132,00 99 010,00 0,00 0,00 0,00 6 418 858,00 0,00 0,00 0,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 5 639,00 5 639,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85504 Wspieranie rodziny 793 072,00 138 952,00 125 962,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 654 120,00 0,00 0,00 0,00 
  85508 Rodziny zastępcze 745 153,00 745 153,00 0,00 745 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513 

Składki na ubezpiecze-
nie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające nie-
które świadczenia ro-
dzinne zgodnie z przepi-
sami ustawy o świadcze-
niach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 

  85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

639 836,00 601 296,00 538 708,00 62 588,00 37 800,00 0,00 37 800,00 740,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 912 860,00 5 912 860,00 201 380,00 5 711 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 026 720,00 4 026 720,00 201 380,00 3 825 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 11



  90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 827 000,00 827 000,00 0,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki zwią-
zane z gromadzeniem 
środków  z opłat i kar za 
korzystanie ze środowi-
ska 

33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 470 640,00 470 640,00 0,00 470 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego 3 011 050,00 326 620,00 4 000,00 322 620,00 2 684 430,00 2 515 930,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w za-
kresie kultury 326 620,00 326 620,00 4 000,00 322 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 1 125 930,00 0,00 0,00 0,00 1 125 930,00 1 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 48 500,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna  1 574 310,00 75 460,00 0,00 75 460,00 1 498 850,00 895 850,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 341 310,00 75 460,00 0,00 75 460,00 265 850,00 265 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kul-
tury fizycznej  1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 630 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 85 530 201,00 50 152 097,00 33 443 498,00 16 708 599,00 7 636 167,00 3 572 067,00 4 064 100,00 27 683 837,00 0,00 0,00 58 100,00 

 
 
  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 12



Tabela 2. Wydatki majątkowe           w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2021 r. 
(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  
na inwestycje 

w tym: 

wydatki  
na zakupy 
inwesty-

cyjne 

wydatki 
na zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa han-
dlowego 

dotacje  
inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 

środków art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na 
programy 
finanso-

wane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

pomoc dla  
innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 455,50 9 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanita-
cyjna wsi 9 455,50 9 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 386 395,72 3 336 395,72 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
  
  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 2 686 187,00 2 686 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60017 Drogi wewnętrzne 650 208,72 650 208,72 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzen-
nego 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin /miast i miast na pra-
wach powiatu/ 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 202,83 0,00 0,00 10 202,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 202,83 0,00 0,00 10 202,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 2 773 000,00 2 752 000,00 2 740 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 13



  90095 Pozostała działalność 33 000,00 12 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego 107 801,09 107 801,09 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 57 801,09 57 801,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabyt-
kami 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  1 767 893,86 1 767 893,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

92601 Obiekty sportowe 1 767 893,86 1 767 893,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki majątkowe 8 290 749,00 8 159 546,17 2 800 000,00 81 202,83 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 

Tabela 3. Wydatki budżetu  w złotych 

Wydatki bieżące 85 530 201,00 

Wydatki majątkowe 8 290 749,00 

Wydatki ogółem 93 820 950,00 

w tym:   

wydatki na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 800 000,00 

 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych) 

Lp. Treść § Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
I Dochody budżetu    95 820 950,00 

  w tym:     

  bieżące    88 054 094,00 

  majątkowe   7 766 856,00 

II Wydatki budżetu   93 820 950,00 

  w tym:     

  bieżące    85 530 201,00 

  majątkowe   8 290 749,00 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   2 000 000,00 

IV Wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki bieżące)   2 523 893,00 

Przychody ogółem:   2 869 870,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środ-
ków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozlicze-
nia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegól-
nymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 213 314,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 656 556,00 

Rozchody ogółem:   4 869 870,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - wyprze-
dzające finansowanie 

963 2 369 870,00 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - wkład 
własny 

963 2 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 

V Przychody - Rozchody   -2 000 000,00 

  III +V   0,00 
 

 
 
 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r. 

Lp. Tabela 
nr  Nazwa tabeli Rodzaj wydatku Planowana 

wartość zadań 

Środki  
wyk. do 

31.12.2020r 

Nakłady  
planowane 
na 2021r. 

Środki  
z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi kredyt /po-
życzka inwe-

stycyjny/a   

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 

Dotacje/ fundu-
sze celowe 

Inne 
źródła 

kredyt /po-
życzka inwe-
stycyjny/a na 
udział wła-

sny 

kredyt/po-
życzka na 

wyprzedza-
jące finanso-
wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Tabela 
nr 1 

Plan nakładów na wy-
datki majątkowe na 2021 
r. (bez zadań dofinanso-
wywanych z Programów 
Pomocowych Unii Euro-
pejskiej) 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 7 610 884,33 1 451 338,16 5 409 546,17 3 682 222,17 0,00 0,00 0,00 1 727 324,00 0,00   

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 81 202,83 0,00 81 202,83 81 202,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki ma-
jątkowe na 2021 r. 7 692 087,16 1 451 338,16 5 490 749,00 3 763 425,00 0,00 0,00 0,00 1 727 324,00 0,00   

2 Tabela 
nr 2 

Plan nakładów na wy-
datki majątkowe na 2021 
r. (zadania dofinansowy-
wane z Programów Po-
mocowych Unii Europej-
skiej) 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 6 730 000,00 210 000,00 2 800 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 0,00   

Razem wydatki ma-
jątkowe na 2021 r. 6 730 000,00 210 000,00 2 800 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 
majątkowe na 2021 r. 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 14 340 884,33 1 661 338,16 8 209 546,17 4 362 222,17 0,00 0,00 0,00 3 847 324,00 0,00   

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 16



Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 81 202,83 0,00 81 202,83 81 202,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE  

NA 2021 r. 
14 422 087,16 1 661 338,16 8 290 749,00 4 443 425,00 0,00 0,00 0,00 3 847 324,00 0,00   

 

 

 

 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 17



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r.  (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwesty-
cyjnego Zakres rzeczowy 

Rok             
rozp/          
zakoń 

Planowana 
wartość      

całego zadania 

Środki  
wyk. do 

31.12.2020r. 

Nakłady  
Planowane 
 na 2021 r. 

Środki  
z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
kredyt /po-
życzka in-

westy-
cyjny/a   

Dotacje/ fun-
dusze celowe Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 
Żarów - Budowa przydo-
mowej oczyszczalni 
ścieków na placu zabaw 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 2021               

9 455,50     0,00            9 455,50                9 455,50     0,00 0,00 0,00 Fundusz Sołecki - 
Żarów - 9.454,53 zł 

2 600 60014 
Budowa chodnika przy 
drogach powiatowych - 
Żelazna  

współfinansowanie 2021 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
pomoc finansowa 
dla Powiatu Brze-
skiego 

3 600 60014 

Remont drogi powiato-
wej nr 1518 O Wójto-
wice -Jaszów na odcinku 
od km 9+842 do granicy 
Powiatu 

współfinansowanie 
-  dokumentacja 2021 60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa 
dla Powiatu Brze-
skiego 

4 600 60016 

Budowa dróg publicz-
nych w rejonie Wałbrzy-
skiej Strefy Ekonomicz-
nej w Grodkowie  

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 

2019-
2021 1 541 500,00 91 500,00 1 450 000,00 473 500,00 0,00 976 500,00 0,00 

Fundusz Dróg Sa-
morządowych  - 
wniosek złożony 
w  2020r. Plano-
wane dof. 70% - 
w wysokości 
976.500,00 zł.   

5 600 60016 
Przebudowa ulic Kocha-
nowskiego i Dąbrow-
skiej w Grodkowie 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 

2019-
2021 1 720 751,00 484 564,00 1 236 187,00 613 363,00 0,00 622 824,00 0,00 

Fundusz Dróg Sa-
morządowych  dof. 
70% - w wysokości 
926.459,21 zł, 
w tym w  2020r. 
w wysokości 
303.635,86 zł, 
w  2021r. w wyso-
kości 622.823,35 zł 

6 600 60017 

Droga dojazdowa do 
gruntów rolnych -Kolo-
nia II w Osieku Grod-
kowskim 

dokumentacja 2021-
2023 730 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 FOGR 

7 600 60017 
Droga dojazdowa do 
gruntów rolnych Ko-
biela 

dokumentacja + 
wyk. + nadzór 

2019-
2021 610 000,00 30 000,00 580 000,00 452 000,00 0,00 128 000,00 0,00 

Fundusz Ochrony 
gruntów Rolnych 
złożenie wniosku 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 18



w 2021r. Dofinan-
sowanie z FOGR 
ok. 128.000 zł 

8 600 60017 Bąków - Urządzenie 
drogi na dz. 124/4  dokumentacja  2021  16 208,72 0,00   16 208,72       16 208,72     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 
Bąków – 

16.208,72 zł 

9 600 60017 
Starowice Dolne - Prze-
budowa drogi wewnętrz-
nej na dz. Nr 432   

dokumentacja  2021 14 000,00     0,00  14 000,00       14 000,00     0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - 
Starowice Dolne - 

14.000 zł 

10 710 71004 

Miejscowy plan zago-
spodarowania prze-
strzennego miejscowości 
Nowa Wieś Mała 

plan 2016-
2021 19 274,16 13 274,16 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   

11 710 71004 

Miejscowy plan zago-
spodarowania prze-
strzennego terenów re-
kreacyjnych dla części 
wsi Osiek Grodkowski 

plan 2020-
2021 37 000,00 12 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

12 801 80104 

Dostosowanie budynku 
przedszkola publicznego 
nr 2 w Grodkowie do 
wymagań p-poż   

dokumentacja  2020-
2021 50 000,00 20 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

13 900 90095 
Lipowa - Doprowadze-
nie energii elektrycznej 
do działki nr 424/5 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 2021          4 000,00     0,00            4 000,00               4 000,00     0,00 0,00 0,00 Fundusz Sołecki - 

Lipowa  - 4.000 zł 

14 900 90095 Lipowa - Ogrodzenie 
działki nr 424/5 

dokumentacja  
+ wyk.  2021          8 000,00     0,00            8 000,00               8 000,00     0,00 0,00 0,00 Fundusz Sołecki - 

Lipowa  - 8.000 zł 

15 921 92105 
Jędrzejów - Przebudowa 
stropodachu na świetlicy 
wiejskiej 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 2021         22 700,00     0,00          22 700,00             22 700,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 
Jędrzejów  -  

22.700 zł 

16 921 92105 Przylesie Dolne - Re-
mont świetlicy wiejskiej 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 2021        15 623,00     0,00          15 623,00            15 623,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 
Przylesie Dolne  - 

15.623 zł 

17 921 92105 
Strzegów - Budowa 
wiaty przy świetlicy 
wiejskiej 

wyk. + nadzór  2021         19 478,09     0,00          19 478,09            19 478,09     0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - 

Strzegów  - 
19.478,09 zł 

18 926 92601 
Budowa basenu ze-
wnętrznego w Grodko-
wie 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 

2020-
2021 2 500 000,00 800 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00   

19 926 92601 Bąków - Budowa wiaty 
tanecznej na boisku wyk. + nadzór  2021          5 000,00     0,00            5 000,00               5 000,00     0,00 0,00 0,00 Fundusz Sołecki - 

Bąków  - 5.000 zł 

20 926 92601 Gierów - Doprowadze-
nie energii elektrycznej 

dokumentacja + 
wyk. + nadzór 2021        10 000,00     0,00          10 000,00             10 000,00     0,00 0,00 0,00 Fundusz Sołecki - 

Gierów  - 10.000 zł 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 19



do altany na placu za-
baw 

21 926 92601 

Mikołajowa - Zagospo-
darowanie działki nr 76 
wraz z wytyczeniem 
granic 

dokumentacja 2021          6 962,94     0,00            6 962,94               6 962,94     0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - 

Mikołajowa  - 
6.962,94 zł 

22 926 92601 Polana - Budowa wiaty 
na placu zabaw wyk. + nadzór  2021        12 080,79     0,00          12 080,79             12 080,79     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 
Polana  -  

12.080,79 zł 

23 926 92601 
Wierzbna - Budowa 
wiaty (altany) na placu 
zabaw 

wyk. + nadzór  2021        12 563,95     0,00          12 563,95             12 563,95     0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - 

Wierzbna - 
12.563,95 zł 

24 926 92601 Więcmierzyce - Doposa-
żenie placu zabaw 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 2021         11 000,00     0,00          11 000,00             11 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 
Więcmierzyce  - 

11.000 zł 

25 926 92601 
Zielonkowice - Rozbu-
dowa altany na placu za-
baw 

wyk. + nadzór  2021         10 286,18     0,00          10 286,18             10 286,18     0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - 

Zielonkowice - 
10.286,18 zł 

26 758 75818 Rezerwa celowa na wy-
datki inwestycyjne   2021 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 26 7 610 884,33 1 451 338,16 5 409 546,17 3 682 222,17 0,00 1 727 324,00 0,00   

1 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Rozbudowa portalu 
e-Obywatel (m.in. 
Stworzenie aktyw-
nych formularzy) 

2021 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

2 750 75023 Zakupy inwestycyjne Rozbudowa serwe-
rowni 2021 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

3 754 75412 Zakupy inwestycyjne 
Kolnica - Zakup 
i montaż sprzętu 
dla OSP w Kolnicy 

2021 10 202,83 0,00 10 202,83 10 202,83 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - 

Kolnica –  
10.202,83 zł 

4 900 90095 Zakupy inwestycyjne Konica - Zakup ko-
siarki - traktorka 2021 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 
Kolnica –  

10.000,00 zł 

5 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Więcmierzyce - 
Zakup kosiarki - 
traktorek 

2021 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - 
Więcmierzyce - 

11.000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz.5 81 202,83 0,00 81 202,83 81 202,83 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe 7 692 087,16 1 451 338,16 5 490 749,00 3 763 425,00 0,00 1 727 324,00 0,00   

 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 20



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania  
inwestycyjnego Zakres rzeczowy 

Rok             
rozp/          

zakoń. 

Planowana 
wartość     
 całego  
zadania 

Środki  
wyk. do 

31.12.2020r. 

Nakłady  
planowane 
na 2021r. 

Środki  
z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt /pożyczka na zada-
nia współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Dotacje/ fun-
dusze celowe 

Inne 
źródła 

kredyt /po-
życzka in-

westy-
cyjny/a na 
udział wła-

sny 

kredyt /po-
życzka na 

wyprzedza-
jące finanso-
wanie zada-

nia 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lokal-
nych w gminie Grodków 
w miejscowościach: Kol-
nica, Gałązczyce, Wierz-
bna, Bogdanów i Jędrze-
jów 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 

2020- 
2022 2 980 000,00 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 2014-
2020 Ref. do 63,63% 
k.k. w 2023r. w  wys. 
ok 1.850.000 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Selek-
tywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Grod-
kowie 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 

2019-
2021 1 530 000,00 30 000,00 1 500 000,00 225 000,00 0,00 0,00 1 275 000,00 0,00 

RPO WO na lata 
2014-2020 dof. 85% 
koszt. kwalif. dofi-
nansowanie w wys. 
ok. 1.275.000zł  

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej 
emisji  w gminie  Grod-
ków - przedsięwzięcia 
w budynkach/lokalach 
mieszkalnych 

dotacja celowa 
dla osób fizycz-
nych/wspólnot 

2020-
2022 1 120 000,00 60 000,00 740 000,00 230 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 

RPO WO na lata 
2014-2020 dof. 34% 
koszt. kwalif. dofi-
nansowanie w wys. 
ok. 700.000 zł, 
w tym w 2021r. - 
510.000 zł; w 2022r. 
- 220.000 zł 

4 900 90005 

Ograniczenie niskiej 
emisji  w gminie  Grod-
ków - przedsięwzięcia 
w budynkach użyteczno-
ści publicznej 

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 

2020-
2022 1 040 000,00 40 000,00 500 000,00 165 000,00 0,00 0,00 335 000,00   

RPO WO na lata 
2014-2020 dof. 67% 
koszt. kwalif. dofi-
nansowanie w wys. 
ok. 670.000 zł, 
w tym w 2021r. - 
335.000 zł;  
w 2022r. - 335.000 zł 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 21



5 921 92120 Utworzenie ścieżki dy-
daktycznej w Grodkowie  

dokumentacja  
+ wyk. + nadzór 

2020-
2021 60 000,00 10 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 2014-
2020 Ref. do 63,63% 
k.k. w 2022r. w  wys. 
31.815,00 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz.5 6 730 000,00 210 000,00 2 800 000,00 680 000,00 0,00 0,00 2 120 000,00 0,00 0,00 

 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków budżetu na realiza-
cję zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  na 2021 r. 
 
Tabela 1. Dochody  w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

851   Ochrona zdrowia 397 000,00 

  
  

0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 397 000,00 

  Razem dochody 397 000,00 

 
 
 
Tabela 2. Wydatki w złotych 

Dział Rozdział  Nazwa Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
851   Ochrona zdrowia 397 000,00 

  

85153 

Zwalczanie narkomanii 39 700,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 700,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 700,00 
dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 357 300,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 278 000,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 252 938,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 062,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 
dotacje na zadania bieżące 79 000,00 

    Razem wydatki 397 000,00 
 

 

 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 23



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej  na 
2021 r. 

Tabela 1. Dochody  w złotych 
Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 500,00 

  
  

0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty zgodnie z ustawą Prawo ochrony 
środowiska 33 500,00 

  Razem dochody 33 500,00 

 

 

Tabela 2. Wydatki w złotych 
Dział Rozdział  Nazwa Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 500,00 

  
  

90019 

Wpływy i wydatki związane z grom. środków  z opłat i kar za korzy-
stanie ze środowiska 33 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 33 500,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 500,00 

  Razem wydatki 33 500,00 

 

 

 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 24



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki dotyczące funkcjono-
wania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  na 2021 r. 

Tabela 1. Dochody  w złotych 
Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 026 720,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospo-
darowanie odpadami 

4 026 720,00 

    Razem dochody 4 026 720,00 

 

 

Tabela 2. Wydatki w złotych 
Dział Rozdział  Nazwa Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 026 720,00 

  90002 

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 026 720,00 
wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 026 720,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 201 380,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 825 340,00 

    Razem wydatki 4 026 720,00 
 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 25



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami   na 2021 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące w złotych 
Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
750   Administracja publiczna 186 798,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 186 798,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 907,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 907,00 

752   Obrona narodowa 1 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 850,00 

852   Pomoc społeczna 872 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 872 400,00 

855   Rodzina 25 578 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 749 200,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wy-
chowaniu dzieci 

17 829 000,00 

    Razem dochody bieżące 26 651 555,00 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 26



Tabela 2. Wydatki bieżące w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2021 r.                                                   

(5+8+9+ 
10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  
jednostek 
budżeto-

wych  
(6+7) 

w tym: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

w tym: 

świadczenia 
na rzecz osób  

fizycznych 

wydatki 
na pro-
gramy  

finanso-
wane 

z udzia-
łem środ-
ków art. 5 
ust.1 pkt 2 

i 3 

wydatki 
z tytułu 
porę-
czeń 

i gwa-
rancji 

wy-
datki 

na  
obsługę 
długu 

wynagro-
dzenia  

i składki  
od nich  

naliczane 

wydatki 
związane 
z realiza-
cją zadań 
statuto-
wych  

jednostki 

dla jed-
nostek 
sektora 

finansów 
publicz-

nych  

dla jedno-
stek spoza 

sektora  
finansów 
publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 
750   Administracja publiczna 186 798,00 186 798,00 186 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 186 798,00 186 798,00 186 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 907,00 3 907,00 3 587,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 907,00 3 907,00 3 587,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne  1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 872 400,00 52,00 0,00 52,00 630 900,00 0,00 630 900,00 241 448,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 630 900,00 0,00 0,00 0,00 630 900,00 0,00 630 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specja-
listyczne usługi opiekuńcze 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 25 578 200,00 791 242,00 750 531,00 40 711,00 0,00 0,00 0,00 24 786 958,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenia wychowawcze 17 829 000,00 152 800,00 141 372,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 17 676 200,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 27



  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu ali-
mentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

7 035 000,00 616 142,00 591 132,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 6 418 858,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 653 000,00 22 300,00 18 027,00 4 273,00 0,00 0,00 0,00 630 700,00 0,00 0,00 0,00 

  85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgod-
nie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki 26 651 555,00 992 249,00 949 766,00 42 483,00 630 900,00 0,00 630 900,00 25 028 406,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 28



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+9) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

dotacje dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
921 92116   Starostwo Powiatowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

    2320 dotacja otrzymana z Powiatu na zadania z zakresu biblio-
teki powiatowej 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 dotacja przekazana dla MiGB w Grodkowie na realizację 
zadań z zakresu biblioteki powiatowej 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 29



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 r. 
Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1.     Instytucje kultury  w tym :     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

zadania statutowe 1 390 000,00 

  926 92605 zadania statutowe 630 000,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 1 089 745,00 

  921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 18 000,00 

Ogółem dotacje  3 127 745,00 

1.2. Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 

"Doposażenie bibliotecznych pomieszczeń ekspozycyjnych 
w Grodkowie oraz organizacja działań przybliżających 
mieszkańcom Gminy Grodków dziedzictwo historyczne 
i kulturowe" PROW na lata 2014-2020 

18 185,00 

Ogółem dotacje  18 185,00 

1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Budowa chodnika przy drogach powiatowych - Żelazna  20 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe Remont drogi powiatowej nr 1518 O Wójtowice - Jaszów 
na odcinku od km 9+842 do granicy Powiatu 30 000,00 

3 750 75020 Starostwo Powiatowe stanowisko  konserwatora zabytków 7 965,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe zadania z zakresu komunikacji 52 042,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 30



5 853 85311 Starostwo Powiatowe Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.5) 130 007,00 

1.4. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień (umów) 

1 801 80104 Inne jst dotacja  80 280,00 

2 926 92601 Starostwo Powiatowe utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 265 850,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.2) 346 130,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 622 067,00 

z tego:  bieżące  3 572 067,00 
majątkowe 50 000,00 

 
 
 

Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 30 000,00 

2 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży  50 000,00 

3 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 4 000,00 

4 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 20 000,00 

5 851 85154 Mały grant na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 5 000,00 

6 851 85195 Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich 
zamieszkania 50 000,00 

7 852 85203 Utworzenie i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B z 30 miejscami dla osób przewlekle 
psychicznie chorych i dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, mieszkających na terenie Gminy Grodków 630 900,00 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 31



8 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 10 000,00 

9 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 120 000,00 

10 921 92195 Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród 
dzieci i młodzieży 15 000,00 

11 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 7 500,00 

12 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00 

13 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

14 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

15 926 92605 Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, mło-
dzieży i dorosłych 370 000,00 

16 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 233 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.16) 1 571 400,00 

Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 1 542 132,00 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych zadania statutowe 7 416,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 288 840,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 468 120,00 

5 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 148 392,00 

6 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe ( od poz.1 do poz.6) 2 492 700,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 064 100,00 

 
  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 32



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki jednostek pomocniczych na 2021 rok 
Tabela 1. Wydatki bieżące - FUNDUSZ SOŁECKI  
Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

  01008 

Melioracje wodne 24 000,00 
1 Gnojna - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych wraz z zakupem przepustów" 7 000,00 
2 Kobiela - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 4 000,00 
3 Mikołajowa - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 3 000,00 
4 Wierzbnik - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych wraz z czyszczeniem przepustów" 10 000,00 

600 Transport i łączność 17 500,00 

  60017 
Drogi wewnętrzne 17 500,00 

1 Lubcz - "Remont chodnika" 15 000,00 
2 Wójtowice - "Zakup i montaż luster drogowych" 2 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 

  
  
  
  

75412 

Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 
1 Młodoszowice - "Zakup motopompy pływającej (OSP)" 5 000,00 

2 Tarnów Grodkowski - "Remont i doposażenie strażnicy OSP w Tarnowie Grodkowskim", "Zakup garażu blaszanego oraz 
utwardzenie terenu pod nim (OSP)" 15 000,00 

3 Wierzbnik - "Zakup sprzętu dla OSP Wierzbnik" 2 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 636,85 

  90095 

Pozostała działalność 170 636,85 
1 Bąków - "Poprawa estetyki wsi" 5 000,00 
2 Bogdanów - "Poprawa estetyki wsi" 907,39 
3 Gałązczyce - "Remont schodów przy drodze gminnej", "Poprawa estetyki wsi" 27 969,66 
4 Gierów -"Poprawa estetyki wsi" 1 000,00 
5 Głębocko - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 
6 Gnojna - "Poprawa estetyki wsi" 7 000,00 
7 Gola Grodkowska - "Poprawa estetyki wsi" 697,28 
8 Jaszów - "Poprawa estetyki wsi" 20 886,17 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 33



9 Jędrzejów - "Poprawa estetyki wsi" 3 902,66 
10 Kobiela - "Poprawa estetyki wsi" 6 735,66 
11 Kolnica - "Poprawa estetyki wsi" 4 000,00 
12 Kopice - "Poprawa estetyki wsi" 18 771,00 
13 Lipowa - "Poprawa estetyki wsi" 10 000,00 
14 Lubcz - "Poprawa estetyki wsi" 733,65 
15 Mikołajowa - "Poprawa estetyki wsi" 2 000,00 
16 Młodoszowice - "Poprawa estetyki wsi" 424,21 
17 Nowa Wieś Mała - "Poprawa estetyki wsi" 3 942,73 
18 Osiek Grodkowski - "Zakup traktorka oraz kosiarki wraz z osprzętem" 13 000,00 
19 Przylesie Dolne - "Poprawa estetyki wsi" 4 400,54 
20 Rogów - "Poprawa estetyki wsi" 10 329,95 
21 Tarnów Grodkowski - "Zakup i montaż tablic informacyjnych", "Poprawa estetyki wsi" 3 454,51 
22 Wierzbna - "Poprawa estetyki wsi" 2 500,00 
23 Wierzbnik - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 
24 Więcmierzyce -"Poprawa estetyki wsi" 2 000,00 
25 Wojsław - "Poprawa estetyki wsi" 5 000,00 
26 Wójtowice - "Poprawa estetyki wsi" 1 126,24 
27 Wojnowiczki - "Poprawa estetyki wsi" 855,20 
28 Żelazna - "Poprawa estetyki wsi" 8 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 249 588,18 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 249 588,18 
1 Bąków - "Organizacja imprez sołeckich" 5 000,00 
2 Bogdanów - "Zakup i montaż ławek przy świetlicy", "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 14 500,00 
3 Gierów - "Organizacja imprez sołeckich" 4 800,00 
4 Głębocko -"Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 16 259,24 
5 Gnojna - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej" 20 000,00 
6 Gola Grodkowska - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 17 000,00 
7 Jaszów - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 2 400,00 
8 Jeszkotle - "Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej" 16 370,35 
9 Jędrzejów - "Organizacja imprez sołeckich" 5 000,00 
10 Kobiela - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 11 500,00 
11 Kolnica - "Organizacja imprez soleckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 2 750,00 
12 Kopice - Remont świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 18 500,00 
13 Lipowa - "Organizacja imprez sołeckich" 5 707,04 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 34



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

14 Lubcz - "Organizacja imprez sołeckich" 2 300,00 
15 Mikołajowa - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 
16 Młodoszowice - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 14 000,00 
17 Nowa Wieś Mała - "Remont i doposażenie świetlicy" 20 000,00 
18 Osiek Grodkowski -"Organizacja imprez sołeckich" 6 000,00 
19 Przylesie Dolne - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 
20 Starowice Dolne - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 7 579,10 
21 Tarnów Grodkowski  - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej" 17 000,00 

92105 

22 Wierzbna - "Organizacja imprez sołeckich" 1 000,00 
23 Wierzbnik - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 13 414,11 
24 Więcmierzyce - "Organizacja imprez sołeckich" 3 575,73 
25 Wojsław - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej" 12 148,12 
26 Wójtowice - "Organizacja imprez sołeckich" 6 000,00 
27 Żelazna - "Organizacja imprez sołeckich" 1 784,49 

926 Kultura fizyczna 58 255,13 

  92601 

Obiekty sportowe 58 255,13 
1 Gierów - "Doposażenie placu zabaw" 1 008,06 
2 Gnojna - "Modernizacja i doposażenie boiska" 535,31 
3 Gola Grodkowska -"Remont placu zabaw" 2 700,00 
4 Kolnica - "Rekultywacja terenu na placu zabaw" 5 000,00 
5 Kopice - "Zakup i transport toalety przenośnej  typu Toy Toy na plac zabaw", "Doposażenie placu zabaw" 6 500,00 
6 Młodoszowice - Remont placu zabaw" 5 000,00 
7 Osiek Grodkowski - "Zagospodarowanie terenu boiska" 5 511,76 
8 Wierzbnik - Doposażenie boiska wiejskiego" 1 000,00 
9 Wojnowiczki - "Doposażenie placu zabaw" 10 000,00 
10 Wojsław - "Doposażenie boiska" 5 000,00 
11 Wójtowice - "Budowa studni na boisku - etap II", "Zakup sprzętu nagłaśniającego" 6 000,00 
12 Żelazna - "Doposażenie placu zabaw" 10 000,00 

Razem wydatki bieżące 541 980,16 

 
 
  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 35



Tabela 2. Wydatki majątkowe - FUNDUSZ SOŁECKI  
Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwa i łowiectwo 9 454,53 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 454,53 
1 Żarów - "Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na placu zabaw (dokumentacja + wykonawstwo + nadzór) 9 454,53 

600 Transport i łączność 30 208,72 

  60017 
Drogi wewnętrzne 30 208,72 

1 Bąków - "Urządzenie drogi na dz. 124/4 (dokumentacja)" 16 208,72 
2 Starowice Dolne - "Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. Nr 432 (dokumentacja)" 14 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 202,83 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 10 202,83 

1 Kolnica - "Zakup i montaż sprzętu dla OSP w Kolnicy" 10 202,83 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 

  90095 

Pozostała działalność 33 000,00 
1 Kolnica - "Zakup kosiarki - traktorka" 10 000,00 
2 Lipowa - "Doprowadzenie energii elektrycznej do działki nr 424/5 (dokumentacja + wykonawstwo + nadzór) 4 000,00 
3 Lipowa - "Ogrodzenie działki nr 424/5 8 000,00 
4 Więcmierzyce - "Zakup kosiarki - traktorek" 11 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 801,09 

  92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 57 801,09 
1 Jędrzejów - "Przebudowa stropodachu na świetlicy wiejskiej" 22 700,00 
2 Przylesie Dolne - "Remont świetlicy wiejskiej (dokumentacja + wykonawstwo + nadzór)" 15 623,00 
3 Strzegów - "Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej" 19 478,09 

926 Kultura fizyczna  67 893,86 

  92601 

Obiekty sportowe 67 893,86 
1 Bąków - "Budowa wiaty tanecznej na boisku" 5 000,00 
2 Gierów - "Doprowadzenie energii elektrycznej do altany na placu zabaw (dokumentacja + wykonawstwo + nadzór) 10 000,00 
3 Mikołajowa - "Zagospodarowanie działki nr 76 wraz z wytyczeniem granic (dokumentacja)" 6 962,94 
4 Polana - "Budowa wiaty na placu zabaw" 12 080,79 
5 Wierzbna - "Budowa wiaty (altany) na placu zabaw" 12 563,95 
6 Więcmierzyce - "Doposażenie placu zabaw (dokumentacja + wykonawstwo + nadzór)" 11 000,00 
7 Zielonkowice - "Rozbudowa altany na placu zabaw" 10 286,18 

Razem wydatki majątkowe 208 561,03 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 36



Tabela 3. Wydatki ogółem - FUNDUSZ SOŁECKI  
Wydatki bieżące 541 980,16 

Wydatki majątkowe 208 561,03 

Ogółem wydatki  750 541,19 

 

  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 37



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2021 r. 
 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych 

na początek roku 

Plan na 2021 r. Stan środków 
obrotowych 

na koniec roku Dochody Wydatki 

1. 801 80104 "Żywienie " - przedszkola 0,00 412 680,00 412 680,00 0,00 

2. 854 85401 "Żywienie " - świetlice szkolne 0,00 658 120,00 658 120,00 0,00 

Ogółem 0,00 1 070 800,00 1 070 800,00 0,00 

 
 
  

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 38



Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr XXII/182/20 
Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
Plan Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na 2021 r. 

Tabela 1. Przychody w złotych 
  § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

    Przychody  1 213 314,00 

  905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wyni-
kających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

1 213 314,00 

    
Razem przychody 1 213 314,00 

 

Tabela 2. Wydatki w złotych 

Dział Rozdział  Nazwa Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 
926   Kultura fizyczna 1 213 314,00 

  

92601 Obiekty sportowe 1 213 314,00 

  
  

wydatki na inwestycje 1 213 314,00 

Budowa basenu zewnętrznego w Grodkowie 1 213 314,00 

    Razem wydatki 1 213 314,00 

 

Id: 0D90164E-232E-402E-A189-9E7057817C98. podpisany Strona 39


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (6)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Załącznik 1

